
株式会社エスアールエル北関東検査センター 

   
 
 

年末年始の業務体制のご案内 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

年末年始の業務体制について下記のとおり、ご案内させていただきます。 

何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

■年末年始休業日 

 

  2025年 12月 28日（日） 

           ～ 2026年 1月 4日（日） 

 
●年内最終営業日は 12月 27日（土）となります。 

 

     ●年明けは、1月 5日（月）からの営業となります。 

 

     ●検査報告書のお届けは、以下のとおりとなっております。 

 

ご依頼日 初回報告予定日 

12月 27日（土） 1月 5日（月） 

1月 5日（月） 1月 6日（火） 

 
＊ 外注検査に関しましてはスケジュールが異なります。 

 
 

2025-21 

 INFORMATION 


